EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º

002/2022

    O Município de Benjamin Constant do Sul, RS, torna público, para

conhecimento dos interessados, que, no Edital de Concorrência n.º 002/2022, para a

implantação de empreendimento industrial do tipo serraria, com desdobramento,

beneficiamento e comercialização de madeira, sob regime de permissão, foi retificado o

horário de recebimento e abertura dos envelopes da documentação e propostas da

concorrência n.º 002/2022, para às 14h do dia 22 de novembro de 2022.

   As demais disposições do edital ora retificado permanecem

inalteradas.

    Demais informações acerca da presente licitação poderão ser

obtidas junto a Prefeitura Municipal, ou pelo Telefone (54) 3613-2175, no horário de

expediente.

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENJAMIN

CONMSTANT DO SUL, aos 17 de novembro de 2022.

Nilton José Valentini

Prefeito Municipal